2020 ROTAX MAX Festival in フェスティカサーキット瑞浪

大会事務局

2020/8/28

公式通知Ｎｏ．10 / プレファイナルにおける RMC ポイント記述の訂正について

・全クラス宛

 2020 ROTAX MAX Festival 特別規則書の「第 52 条 ポイントレギュレーション ５）」に誤りがありました。

下記の通り訂正いたしますので、ご注意をお願いします。

訂正前）

第 52 条 ポイントレギュレーション ５）プレファイナルの成績によって獲得できるポイント

訂正後）

第 52 条 ポイントレギュレーション ５）プレファイナル終了後の総合成績によって獲得できるポイント

※MAX Festival では、複数回の予選ヒート結果によるポイント集計 + プレファイナルヒートの結果による

ポイント集計の合計で決勝ヒートのグリッドが決定いたします。その為、RMC ポイントはプレファイナルの

結果で付くのではなく、全ての予選ヒート～プレファイナルヒートまでを集計した総合結果（決勝ヒートの

グリッド順）に対して、RMC ポイントが付きます。

以上

審査委員長             競技長               事務局長